
Rzymskie radia po zwycięstwie nad Empoli

News - ASRoma.pl

Znakomita pierwsza połowa, potem regres w drugiej: rzymskie radia

komentują wygraną Romy z Empoli. ORSI: "Wczoraj był to jeden z

najlepszych występów Romy" - NARDO: "Ale w drugiej połowie

pokazaliśmy naszą niezdolność do zarządzania grą".

"Roma bardzo dobrze zinterpretowała ten mecz, jeden z najlepszych występów

Giallorossich. W drugiej połowie mogło nastąpić pewne rozluźnienie, ale nie ma

wątpliwości, że zwycięstwo było uzasadnione" - powiedział Nando Orsi. Alessio

Nardo: "W drugiej połowie pokazaliśmy naszą niezdolność do zarządzania grą, tak

jak w meczu z Juventusem. Wczoraj nie było żadnych zawaleń. Musimy poprawić

zarządzanie, ale wygrana 2-4 w Empoli to dobry wynik".

Sergio Oliveira po raz kolejny pokazał, że jest graczem o wielkiej jakości i bardzo

dobrze się wkomponował. (ALESSIO NARDO, Tele Radio Stereo)

Roma musi spróbować pozostać w grupie 6, potem zobaczymy (VALENTINA CATONI,

Tele Radio Stereo)

Roma zagrała dobrze, dobrze zinterpretowała mecz, a także naciskała w sposób, do

którego nie jest przyzwyczajona. Mourinho nie ma wielu zawodników z

umiejętnością przechwytywania. Kiedy Zaniolo gra bliżej Abrahama, Anglik odnosi

korzyści, potrzebuje tej bliskości. Wraz z powrotem Pellegriniego zostanie

poswiecony Cristante, to najbardziej logiczny wybor(ROBERTO PRUZZO, Radio

Radio)

Roma zinterpretowała ten mecz bardzo dobrze, był to jeden z najlepszych występów

Giallorossich. Być może w drugiej połowie nastąpiło pewne rozluźnienie, ale nie ma

wątpliwości, że Giallorossi byli prawowitymi zwycięzcami (FERNANDO ORSI, Radio

104.5)

To trudna gra do zrozumienia w tym sezonie. Mecz był nietypowy i Roma zasłużyła

na zwyciestwo. Zespol moze potraktować ten wynik jako dobry (MARIO MATTIOLI,

Radio 104.5)

W drugiej połowie to nie był regres, Roma po prostu nie grała. Kiedy Abraham gra,

oczekuję od niego bramki w każdym momencie (ILARIO DI GIOVAMBATTISTA, Radio

104.5)

Pozytywnym akcentem jest Tammy Abraham, który zaczyna być bombowcem

jakiego wszyscy oczekiwaliśmy, 10 bramek w lidze zaczyna ważyć, ponadto ma

postawę, która bardzo mi się podoba, jest poważnym profesjonalistą i widać, że

pochodzi z innej kultury jak Premier League. Nigdy nie robi zbędnych scen, nawet

gdy jest przeciwny decyzji sędziego, podaje rękę arbitrowi i zaczyna grać dalej. Z

tych, którzy mi sie nie spodobali to Mancini, który zawsze popełnia typowe błędy w

obronie, oraz Maitland-Niles, który nie trafił zbyt wielu piłek. Wszyscy inni spisali się

dobrze, Mkhitaryan zagrał świetny mecz, podobnie jak Zaniolo, który pokonał
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mnóstwo kilometrów z wielką jakością. (MARIO CORSI, Centro Suono Sport 101.5)
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